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FL数は

早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻
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11 締切予定時刻
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・
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・
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年3月11日

17

14

21

東　京

埼　玉

埼　玉

  

  

  

－

△

△

 4.31

 5.67

 5.76

 49

 54

 52

 35.9%

 47.9%

 33.3%

 73番

 55番

 54番

 43.3%

 32.9%

 32.2%

44.6

51.0

49.7

45.3

46.1

32.9

金田

今井

矢野

28.1

31.4

25.4

 1

 1

5387

3435

4456

 19

 56

 36

戸田　海咲音　

寺田　　千恵　

鎌倉　　　涼　

山　口

岡　山

大　阪

  

  

  

－

○

◎

 1.72

 6.00

 7.20

 17

 73

 63

B1

A2

A2

 36.4%

 42.8%

 41.3%

 43番

 40番

 53番

 31.0%

 36.3%

 30.3%

29.4

63.0

56.3

38.3

40.3

48.7

19.8

39.8

32.7

4450

5291

5397

 38

 24

 24

平高　　奈菜　

三嶌　こころ　

寺田　　夢生　

15

17

20

香　川

香　川

山　口

  

  

  

△

－

－

 5.95

 3.39

 1.11

 40

 56

 33

 42.6%

 29.6%

 37.0%

 16番

 36番

 46番

 42.0%

 27.9%

 38.6%

58.4

37.0

26.0

50.9

32.6

23.5

石井

清埜

平川

38.3

23.3

19.3

 2

 3

 5

2=3

3=5

5=1

11:30

12:05

12:38

１８＃　徳　山　(Ｇ３)　日刊スポーツ杯争奪徳山オールレディース

A2

B1

B2

20

16

16

戸田

寺田

鎌倉

A1

B1

B1

16

24

21

2026年

平高

三嶌

寺田

B2

A1

A1

篠木

野田

廣中

B2

B1

A1

2=6

3=4

5=4

2-1

3-1

5-3

3-6

5-4

1-4

2=3-6

3=5-4

5=1-4

2=6-3

3=4-5

5=4-1

4548

5146

4117

2=3-1

3=5-1

5=1-3

2=6-1

3=4-1

5=4-3

2-1-3

3-1-5

5-3-1

2-1-6

3-1-4

5-3-4

24

16

20

104

126

 88

三　重

山　口

愛　知

  

  

F1

 37

 22

 45

篠木　亜衣花　

野田　　彩加　

廣中　智紗衣　

15

22

19

三　重

山　口

東　京

 3.42

 5.57

 5.56

104

 68

120

福山

登

細川

46.9

53.6

48.2

A1

A1

A2

14

15

16

前田

山本

片岡

福　岡

愛　知

新　潟

B1

B2

A1

20

24

15

中谷

篠木

高憧

A2

B2

A2

21

13

15

古園井

岩崎

竹井

B1

B1

A1

20

28

14

角

橋谷田

今井

B2

A2

A1

F1

  

  

大澤

平田

守屋

B1

A2

A1

6=4

1=3

2=1

6-2

1-2

2-5

3-4

5-3

6-1

6=3-4

1=5-3

2=6-1

6=4-3

1=3-5

2=1-6

6=3-2

1=5-2

2=6-5

6=4-2

1=3-2

2=1-5

6-2-3

1-2-5

2-5-6
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101

6-2-4

1-2-3

2-5-1
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15

16

 99

 94
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埼　玉

東　京

岡　山

  

  

F1

 39

 41

 37

大澤　　真菜　

平田　さやか　

守屋　　美穂　

東　京

東　京

岡　山

 4.23

 5.47

 6.55

126

131

 88

岡　山

富　山

福　岡

山　口

兵　庫

愛　知

  

  

  

115

120

 84

埼　玉

佐　賀

岡　山

  

  

  

 78

104
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兵　庫

三　重

大　阪

  

  

  

137

 71

104

福　岡

熊　本

福　岡

  

  

  

  

  

F1

 61

 62
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広　島

千　葉

富　山

  

  

  

  

  

  

－
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△

 46

 22

 38

 34.6%

 24.1%

 36.4%

 11番

 50番

 59番

 29.2%

 41.5%

 38.8%

 94

111

122

42.2

61.2

63.1

25.7

37.3

40.7

 1

 3

 3

5123

5264

4123

 29

 26

 44

福山　恵里奈　

登　　みひ果　

細川　　裕子　

山　口

兵　庫

愛　知

  

  

  

×

×
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 4.29

 5.05

 6.49

千　葉

埼　玉

東　京

 19

 72

 51

 42.3%

 20.9%

 32.5%

 52番

 30番

 24番

 30.3%

 36.6%

 32.5%

42.2

44.9

67.6

39.3

37.9

62.8

23.5

24.5

38.8

 1

 5

4845

4994

4014

 33

 27

 46

竹井

笠野

島倉

  

  

  

前田　　紗希　

山本　　梨菜　

片岡　　恵里　

埼　玉

佐　賀

山　口

  

  

  

○

△

－

 7.10

 5.89

 5.36

 13

 45

 14

 30.9%

 32.4%

 43.2%

 47番

 34番

 69番

 32.1%

 29.3%

 18.2%

16

16

17

135

 65

100

54.9

52.3

57.5

41.9

34.1

38.9

33.7

25.3

33.8

 6

 2

 6

3845

4548

5088

 49

 37

 26

中谷　　朋子　

篠木　亜衣花　

高憧　　四季　

兵　庫

三　重

大　阪

  

  

  

△

－

－

山　口

福　岡

大　阪

 5.06

 3.42

 7.08

 44

 26

 32

 36.7%

 35.6%

 33.0%

 44番

 66番

 20番

 42.8%

 37.2%

 34.1%

49.9

39.5

57.3

63.2

43.7

36.8

35.4

28.9

31.6

 5

 7

 4

5428

3611

4556

  

  

  

 23

 53

 36

古園井　綾南　

岩崎　　芳美　

竹井　　奈美　

佐　賀

徳　島

福　岡

  

  

  

－

○

×

 1.05

 5.19

 6.73

 15

 57

 16

 40.3%

 40.5%

 29.4%

 71番

 67番

 42番

 24.1%

 40.7%

 29.7%

100

132

136

24.0

58.7

64.0

21.9

37.8

47.7

20.1

34.9

37.0

 3

 5

 7

3334

3355

4611

 57

 57

 35

角　　ひとみ　

橋谷田　佳織　

今井　　美亜　

広　島

東　京

福　井

  

  

  

◎

－

○

愛　媛

香　川

山　口

 5.42

 2.74

 6.42

 43

 36

 12

 30.1%

 45.7%

 34.9%

 12番

 26番

 23番

 39.2%

 29.2%

 36.7%

56.2

38.6

66.2

70.1

48.8

67.7

34.3

29.2

37.1

 4

 6

 8

6=3

1=5

2=6

F1

F1

  

4414

4286

4482

予選　　　　　

予選　　　　　

ドリーム戦　　

13:12

13:49

14:27

予選　　　　　

予選　　　　　

狙いトク特賞　

  

  

  

×

×

○

43.7

30.8

30.1

 26

 74

 27

 35.6%

 50.4%

 23.5%

 66番

 61番

 41番

 37.2%

 25.5%

 27.3%

39.5

52.4

62.3

28.9

27.2

36.7

11

4556

3528

4987

 36

 54

 28

竹井　　奈美　

笠野　友紀恵　

島倉　　　都　

B1

A2

B1

福　岡

愛　知

群　馬

  

  

  

◎

－

－

 6.73

 3.61

 4.23

 16

 20

 35

 29.4%

 32.4%

 29.8%

 42番

 68番

 28番

 29.7%

 44.1%

 22.9%

64.0

41.1

42.2

47.7

40.9

41.5

前期

37.0

28.6

28.0

12

 4

 4

4065

4611

4479

 46

 35

 37

金田　　幸子　

今井　　美亜　

矢野　真梨菜　

岡　山

福　井

山　口

  

  

  

○

◎

×

 4.74

 6.42

 3.89

 29

 12

 69

2025/11/01～03/10（前日）となります。

 39.2%

 34.9%

 48.7%

 35番

 23番

 27番

 33.3%

 36.7%

 31.3%

59.0

66.2

42.3

37.4

67.7

55.4

35.4

37.1

26.0

12

 1

4283

4738

5045

 42

 34

 25

石井　　裕美　

清埜　　翔子　

平川　　香織　


