

1R 締切予定時刻 08:47 朝トク予選

Table for 1R 朝トク予選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 清埜 翔子, 矢野 真梨菜, 大澤 真菜, 登 みひ果, 石井 裕美, 久保田 凧紗.

4R 締切予定時刻 10:05 ガチトク予選

Table for 4R ガチトク予選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 高憧 四季, 角 ひとみ, 笠野 友紀恵, 中澤 宏奈, 野田 なづき, 島倉 都.

2R 締切予定時刻 09:13 狙いトク特選

Table for 2R 狙いトク特選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 山本 梨菜, 浅田 千亜希, 平高 奈菜, 松瀬 弘美, 関野 文, 西澤 百花里.

5R 締切予定時刻 10:32 買ットク予選

Table for 5R 買ットク予選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 中谷 朋子, 安達 美帆, 岩崎 芳美, 渡辺 千草, 寺田 夢生, 細川 裕子.

3R 締切予定時刻 09:39 決めトク予選

Table for 3R 決めトク予選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 塩崎 桐加, 三嶋 ころこ, 平田 さやか, 佐々木 裕美, 守屋 美穂, 古園井 綾南.

6R 締切予定時刻 11:01 予選

Table for 6R 予選. Columns include 艇色, 選手名, 年齢, 選手能力, etc. Includes names like 福岡 泉水, 片岡 恵里, 橋谷田 佳織, 関野 文, 久保田 凧紗, 前田 紗希.

【コンピューター予想】

登録 支那 期 年齢 [FL] 印
2026前期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~03/10(前日)となります。
早見
2回走りの選手の他のレース番号です。

印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっている。

2026年3月11日

18# 徳山(G3) 日刊スポーツ杯争奪徳山オールレディース

7R 締切予定時刻 11:30 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4548	104期	37歳 篠木 亜衣花 三重・三重		×	B2 3.42 モ-7 26号機 35.6% ボ-ト 66番 37.2%	39.5	43.7	28.9	11	2連単 2=3 2=6 2-1 3-6
2 黒	4556	104期	36歳 竹井 奈美 福岡・福岡	F1	◎	A1 6.73 モ-7 16号機 29.4% ボ-ト 42番 29.7%	64.0	47.7	37.0	12	3連単 2=3-6 2=6-3 2=3-1 2=6-1 2-1-3 2-1-6
3 赤	4065	86期	46歳 金田 幸子 岡山・岡山		○	B1 4.74 モ-7 29号機 39.2% ボ-ト 35番 33.3%	59.0	37.4	35.4		3連単
4 青	4283	94期	42歳 石井 裕美 東京・千葉		-	B1 4.31 モ-7 49号機 35.9% ボ-ト 73番 43.3%	44.6	45.3	28.1	1	3連単
5 黄	5387	135期	19歳 戸田 海咲音 山口・山口		-	B2 1.72 モ-7 17号機 36.4% ボ-ト 43番 31.0%	29.4	38.3	19.8		進入予想 3ヶ月 24 15 17 15 20 16 1 2 3 4 5 6 篠木 竹井 金田 石井 戸田 平高
6 緑	4450	100期	38歳 平高 奈菜 香川・愛媛	F1	△	A2 5.95 モ-7 40号機 42.6% ボ-ト 16番 42.0%	58.4	50.9	38.3	2	進入予想 3ヶ月 19 16 14 20 21 20 1 2 3 4 5 6 大澤 福山 前田 中谷 古園井 角

10R 締切予定時刻 13:12 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4414	99期	39歳 大澤 真菜 東京・埼玉		-	B1 4.23 モ-7 46号機 34.6% ボ-ト 11番 29.2%	42.2	46.9	25.7	1	2連単 6=3 6=4 6-2 3-4
2 黒	5123	126期	29歳 福山 恵里奈 山口・山口		×	B1 4.29 モ-7 19号機 42.3% ボ-ト 52番 30.3%	42.2	39.3	23.5		3連単
3 赤	4845	115期	33歳 前田 紗希 埼玉・埼玉		○	A1 7.10 モ-7 13号機 30.9% ボ-ト 47番 32.1%	54.9	41.9	33.7	6	3連単 6=3-4 6=4-3 6=3-2 6=4-2 6-2-3 6-2-4
4 青	3845	78期	49歳 中谷 朋子 兵庫・兵庫		△	B1 5.06 モ-7 44号機 36.7% ボ-ト 44番 42.8%	49.9	63.2	35.4	5	3連単
5 黄	5428	137期	23歳 古園井 綾南 佐賀・福岡		-	B2 1.05 モ-7 15号機 40.3% ボ-ト 71番 24.1%	24.0	21.9	20.1	3	進入予想 3ヶ月 19 16 14 20 21 20 1 2 3 4 5 6 大澤 福山 前田 中谷 古園井 角
6 緑	3334	61期	57歳 角 ひとみ 広島・広島		◎	A2 5.42 モ-7 43号機 30.1% ボ-ト 12番 39.2%	56.2	70.1	34.3	4	進入予想 3ヶ月 19 16 14 20 21 20 1 2 3 4 5 6 大澤 福山 前田 中谷 古園井 角

8R 締切予定時刻 12:05 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	5146	126期	22歳 野田 彩加 山口・山口		×	B1 5.57 モ-7 74号機 50.4% ボ-ト 61番 25.5%	52.4	30.8	27.2		2連単 3=5 3=4 3-1 5-4
2 黒	3528	68期	54歳 笠野 友紀恵 愛知・愛知		-	B1 3.61 モ-7 20号機 32.4% ボ-ト 68番 44.1%	41.1	40.9	28.6	4	3連単
3 赤	4611	106期	35歳 今井 美亜 福井・富山		◎	A2 6.42 モ-7 12号機 34.9% ボ-ト 23番 36.7%	66.2	67.7	37.1	12	3連単 3=5-4 3=4-5 3=5-1 3=4-1 3-1-5 3-1-4
4 青	4738	111期	34歳 清楚 翔子 埼玉・埼玉		△	A2 5.67 モ-7 54号機 47.9% ボ-ト 55番 32.9%	51.0	46.1	31.4	1	3連単
5 黄	3435	65期	56歳 寺田 千恵 岡山・福岡		○	A1 6.00 モ-7 73号機 42.8% ボ-ト 40番 36.3%	63.0	40.3	39.8		進入予想 3ヶ月 16 22 14 17 16 24 1 2 3 4 5 6 野田 笠野 今井 清楚 寺田 三島
6 緑	5291	132期	24歳 三島 ころこ 香川・香川	F1	-	B1 3.39 モ-7 56号機 29.6% ボ-ト 36番 27.9%	37.0	32.6	23.3	3	進入予想 3ヶ月 15 16 15 24 13 28 1 2 3 4 5 6 平田 登 山本 篠木 岩崎 橋谷田

11R 締切予定時刻 13:49 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4286	94期	41歳 平田 さやか 東京・東京		◎	A2 5.47 モ-7 22号機 24.1% ボ-ト 50番 41.5%	61.2	53.6	37.3	3	2連単 1=5 1=3 1-2 5-3
2 黒	5264	131期	26歳 登 みひ果 兵庫・兵庫		×	B1 5.05 モ-7 72号機 20.9% ボ-ト 30番 36.6%	44.9	37.9	24.5	1	3連単
3 赤	4994	120期	27歳 山本 梨菜 佐賀・佐賀		△	A1 5.89 モ-7 45号機 32.4% ボ-ト 34番 29.3%	52.3	34.1	25.3	2	3連単 1=5-3 1=3-5 1=5-2 1=3-2 1-2-5 1-2-3
4 青	4548	104期	37歳 篠木 亜衣花 三重・三重		-	B2 3.42 モ-7 26号機 35.6% ボ-ト 66番 37.2%	39.5	43.7	28.9	7	3連単
5 黄	3611	71期	53歳 岩崎 芳美 徳島・熊本		○	A2 5.19 モ-7 57号機 40.5% ボ-ト 67番 40.7%	58.7	37.8	34.9	5	進入予想 3ヶ月 15 16 15 24 13 28 1 2 3 4 5 6 平田 登 山本 篠木 岩崎 橋谷田
6 緑	3355	62期	57歳 橋谷田 佳織 東京・千葉		-	B2 2.74 モ-7 36号機 45.7% ボ-ト 26番 29.2%	38.6	48.8	29.2	6	進入予想 3ヶ月 15 16 15 24 13 28 1 2 3 4 5 6 平田 登 山本 篠木 岩崎 橋谷田

9R 締切予定時刻 12:38 狙いトク特賞

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4117	88期	45歳 廣中 智紗衣 東京・愛知	F1	○	A1 5.56 モ-7 27号機 23.5% ボ-ト 41番 27.3%	62.3	30.1	36.7		2連単 5=1 5=4 5-3 1-4
2 黒	4987	120期	28歳 島倉 都 群馬・新潟		-	B1 4.23 モ-7 35号機 29.8% ボ-ト 28番 22.9%	42.2	41.5	28.0	4	3連単
3 赤	4479	101期	37歳 矢野 真梨菜 山口・福岡		×	B1 3.89 モ-7 69号機 48.7% ボ-ト 27番 31.3%	42.3	55.4	26.0	1	3連単 5=1-4 5=4-1 5=1-3 5=4-3 5-3-1 5-3-4
4 青	5045	122期	25歳 平川 香織 埼玉・東京		△	A2 5.76 モ-7 52号機 33.3% ボ-ト 54番 32.2%	49.7	32.9	25.4		3連単
5 黄	4456	100期	36歳 鎌倉 涼 大阪・大阪		◎	A1 7.20 モ-7 63号機 41.3% ボ-ト 53番 30.3%	56.3	48.7	32.7		進入予想 3ヶ月 20 19 21 20 16 21 1 2 3 4 5 6 廣中 島倉 矢野 平川 鎌倉 寺田
6 緑	5397	136期	24歳 寺田 夢生 山口・山口		-	B2 1.11 モ-7 33号機 37.0% ボ-ト 46番 38.6%	26.0	23.5	19.3	5	進入予想 3ヶ月 16 17 16 15 15 14 1 2 3 4 5 6 守屋 細川 片岡 高憧 竹井 今井

12R 締切予定時刻 14:27 ドリーム戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モ-72連/ボ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4482	101期	37歳 守屋 美穂 岡山・岡山	F1	△	A1 6.55 モ-7 38号機 36.4% ボ-ト 59番 38.8%	63.1	48.2	40.7	3	2連単 2=6 2=1 2-5 6-1
2 黒	4123	88期	44歳 細川 裕子 愛知・愛知		◎	A1 6.49 モ-7 51号機 32.5% ボ-ト 24番 32.5%	67.6	62.8	38.8	5	3連単
3 赤	4014	84期	46歳 片岡 恵里 山口・岡山		-	A2 5.36 モ-7 14号機 43.2% ボ-ト 69番 18.2%	57.5	38.9	33.8	6	3連単 2=6-1 2=1-6 2=6-5 2=1-5 2-5-6 2-5-1
4 青	5088	124期	26歳 高憧 四季 大阪・大阪		-	A1 7.08 モ-7 32号機 33.0% ボ-ト 20番 34.1%	57.3	36.8	31.6	4	3連単
5 黄	4556	104期	36歳 竹井 奈美 福岡・福岡	F1	×	A1 6.73 モ-7 16号機 29.4% ボ-ト 42番 29.7%	64.0	47.7	37.0	7	進入予想 3ヶ月 16 17 16 15 15 14 1 2 3 4 5 6 守屋 細川 片岡 高憧 竹井 今井
6 緑	4611	106期	35歳 今井 美亜 福井・富山		○	A2 6.42 モ-7 12号機 34.9% ボ-ト 23番 36.7%	66.2	67.7	37.1	8	進入予想 3ヶ月 16 17 16 15 15 14 1 2 3 4 5 6 守屋 細川 片岡 高憧 竹井 今井

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。 ※出走表は必ず主催者発表のものをご参照ください。